
Základní škola Malé Svatoňovice 
17. listopadu 178, Malé Svatoňovice 542 34, tel.:499886128, info@zsms.cz, www.zsms.cz 

 

ZPRAVODAJ 
             

                             
                                                         Červen 2023 
 

Vážení rodiče a přátelé školy, 

 

máme za sebou další školní rok. V našem zpravodaji bychom Vám chtěli předat přehled  aktivit, které se 

uskutečnily během školního roku 2022/2023  a informovat o organizaci nového školního roku 2023/2024. 

 

Pedagogický sbor: 

 

Ve školním roce 2022/23 se vrátila z mateřské dovolené vychovatelka ŠD paní Hana Vosyka Jelínková.  

 

Třídnictví – počty žáků 2022/23:                            Zájmové kroužky + kroužky z projektů 2022/23:   
        
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kroužek Třída/ 

Žáci 

Vedoucí 

Výtvarný kroužek 1.- 4./11 A. Herzigová 

Keramika 1.- 4./22 H. Nehybová 

Zdravotní 1.– 4./25 L. Jirsáková 

Zdravotní 5. – 9./8 L. Livňanská 

Přírodovědný  5.-8./7 L. Livňanská 

Dramatický 5.– 8./10 J. Janýrová 

Český jazyk 9./21 L. Hnízdilová 

Matematika 9./21 I. Vítová 

Třída Počet ž. Třídní učitel 

 1. 20 H. Nehybová 

2. 16 J. Zálišová 

3. 20 L. Jirsáková 

4. 22 A. Herzigová 

5. 21 E. Brátová 

6. 25 P. Brejtrová 

7. 28 I. Vítová 

8. 28 J. Gruntová 

9. 29 L. Hnízdilová 

Celkem 209  

  

ŠD 43 L. Kociánová, 

H. Vosyka Jelínková       

/M. Jakubcová/ 

http://www.zsms.cz/


   

Vycházející žáci: 

 

Název školy Počet přijatých 

Střední průmyslová škola, Trutnov 8 

Střední zdravotnická škola, Trutnov 2 

Střední průmyslová škola Otty Wichterleho, Hronov 1 

Česká lesnická akademie, Trutnov 1 

Střední škola hotelnictví, řemesel a gastronomie, Trutnov 1 

Střední škola zemědělská a veterinární, Lanškroun 1 

Obchodní akademie, Trutnov 1 

Střední škola veřejnoprávní, Třebechovice pod Orebem 1 

Gymnázium Trutnov 5 

Hudební gymnázium, České Budějovice 1 

Střední škola řemeslná, Jaroměř 1 

Střední průmyslová škola a Střední odborná škola Dvůr Králové n. L. 1 

Obchodní akademie, Střední pedagogická škola, Hradec Králové 1 

Zemědělská akademie a Gymnázium Hořice 1 

Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická a Vyšší odborná škola, 

Liberec 

1 

Gymnázium a střední odborná škola, Úpice 1 

Střední uměleckoprůmyslová škola hudebních nástrojů a nábytku, H. Králové 1 

Střední škola profesní přípravy, Hradec Králové 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROJEKTY 
  

 

 

 
 

 

 Preventivní program – zážitkový program vztahy ve třídě, SVČ Trutnov /7. 9./  6. 

 Kurz 1. pomoci, program Střední zdravotní škola a VOŠ Trutnov /7. 9./    9 

 Začínáme spolu – adaptační kurz /9. 9./       5. 

 Skočte s námi do pohádky – projekt s vystoupením pro rodiče /14. 9./   1. – 4. 

 Evropský den jazyků /27. 9./         5. – 9. 

 Přírodní zahrada – ukončení projektu a slavnostní otevření, hry, opékání s rodiči /27. 9./ 5. – 9. 

 Sběr papíru /15. – 23. 10./         1. – 9. 

 Projekt Den stromů /20. 10./         4.  

 Strašení ve škole – akce školního parlamentu /4. 11./     5. – 9.  

 Duchové a strašidla – školní projekt /9. 11./       1. – 4. 

 Vánoce ve 4. třídě – projekt s rodiči a s nocováním ve škole /19. – 20. 12./  4. 

 Vánoční dílny- projekt na 1. stupni a na 2. stupni /21. 12./     1. – 8. 

 Barevné dny před Velikonoci – organizuje školní parlament /duben/   5. – 9. 

 Velikonoční dílny /6.4./         1. – 4. 

 Děti čtou dětem /5. 4./         5. – 8. 

 Kurz 1. pomoci – členové zdravotního kroužku učí mladší žáky /19. 4./   3.  



 Expedice ARUTARETIL s nocováním ve škole /26. – 27. 5./    6. – 8. 

 Řečtí bohové – dějepisný projekt /6. 6./       6. 

 Kurz 1. pomoci – organizují členové zdravotního kroužku /21. 6./    5. – 7. 

 Integrovaný záchranný systém, stadion M. Svatoňovice /23. 6./    1. – 9. 

 Hry bez hranic /28. 6./ - organizuje 9. třída       1. – 8. 

 Ekologické aktivity – sběr léčivých rostlin, kaštanů      1. – 9. 

 Ovoce do škol – projekt EU, ovoce zdarma pro žáky 1. stupně 

 Školní mléko –projekt EU, mléčné výrobky zdarma pro žáky 1. stupně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROJEKTY S DOTACÍ 

1/ ŠABLONY  III -Zlepšení kvality výuky na ZŠ M. Svatoňovice – školní asistent, projektové dny, 

   do listopadu 2022 

2/ Šablony I – JAK - Zlepšení kvality výuky v ZŠ Malé Svatoňovice – školní asistent, speciální 

pedagog, inovativní vzdělávání žáků v ZŠ, ŠD, vzdělávání ped. pracovníků   

reg. č. p.: CZ.02.02.XX/00/22_002/0003659 

3/ KiVa – prevence šikany na školách 

4/ PŘÍRODNÍ ZAHRADA  pro podporu výuky žáků ZŠ Malé Svatoňovice 

v rámci výzvy č.: NPŽP 7/2019 k předkládání žádostí v rámci Národního programu životního 

prostředí; rozhodnutí č.:1190700243 – dokončení v říjnu 2023 

5/ Zlepšení tepelně technických vlastností Základní škola Malé Svatoňovice, 1. etapa rekonstrukce  

1. stupně školy – kotelna, částečné zateplení, výměna svítidel  

 

 

 

 

 

 



EXKURZE, PŘEDNÁŠKY, BESEDY, SOUTĚŽE 
 Videoprojekce Magický Senegal, Úpice /5. 9./      5. – 9. 

 Čteme rádi, návštěva knihovny v Úpici – O. Sekora /15. 9./     3. 

 Čapkova zahrádka – zahrádkářská výstava, KK /15. 9./     1. – 7. 

 Čteme rádi, návštěva knihovny v Úpici – K. Čapek /22. 9./     4. 

 Přírodovědné bádání na VOŠZ a SZŠ v Trutnově /1. 10./     zájemci 

 Výstava středních škol v Trutnově /7. 10./       9. 

 Exkurze–výroba vánočních ozdob, výstavní galerie minerálů, Dvůr Králové n.L./10.10./ 3. – 4. 

 Exkurze Den s barokem – Broumov /20. 10./      8. 

 Beseda na Úřadu práce Trutnov /25. 10./       9. 

 Beseda o Čapcích, Muzeum M. Svatoňovice /4. 11./      3. 

 Beseda o obci /14. 11./         2. 

 Exkurze -  Institut paměti národa Pardubice /16. 11./     9. 

 Čteme rádi, návštěva knihovny v Úpici – L. Středa /24. 11./    4. 

Setkání se starostou obce /25. 11./        2. 

 Přírodovědné bádání na VOŠZ a SZŠ v Trutnově /26. 11./     zájemci 

 Čert a Mikuláš ve škole – organizuje 9. třída  /5. 12./     1. – 8. 

 Vánoční ZOO Dvůr Králové n. L. – zdobení stromečku a program savany /8. 12./  6. 

 Čteme rádi, návštěva knihovny v Úpici a výstava Andělská Dřevěnka  /8. 12./  3. 

 Exkurze na SPŠ Trutnov – volba povolání, dílny M. Buky /13. 12./    8.-9. chlapci 

 Návštěva Muzea Trutnov – Vánoce /15. 12./       1. – 2. 

 Čertovské experimenty na PřF Hradec Králové /9. 12./     7. 

 Přírodovědné bádání na VOŠZ a SZŠ v Trutnově /28. 1./     zájemci 

 Beseda o zimních sportech a práci trenéra – p. Šretr /1. 2./     3. 

 Čteme rádi, návštěva knihovny v Úpici – J. Lada /2. 2./     3. 

 Program Sever H. Maršov – Biomimikry /8. 2./      6. 

 Preventivní program – závislosti, vztahy, SVČ Trutnov /9. 2./    7. 

 Etické dílny Buďme kamarády /2. 3./        3. 

 Návštěva budoucích školáků z MŠ ve škole /29. 3./ 

 Návštěva knihovny v M. Svatoňovicích /březen/      1. – 4. 

 Přírodovědné bádání na VOŠZ a SZŠ v Trutnově /1. 4./     zájemci 

 Exkurze Planetárium Hradec Králové, Stěžery ZOO /12. 4./    1. – 4. 

 Zápis do 1. třídy /13. 4./ 

 Čteme rádi, návštěva knihovny v Úpici – E. Petiška /13. 4./     3. 

 Preventivní program Nikotinové sáčky /20. 4./      8. – 9. 

 Exkurze Gotika v Kutné Hoře /25. 4./       7. 

 Zeměpisná a dějepisná exkurze do Prahy /27. 4./      8. 

 Dějepisná exkurze Trutnovská zrada 1866, Trutnov /12. 5./     8. 

 Celoplošné testování ČŠI – čtenářská gramotnost, dovednosti usnadňující učení /16. 5./ 5.  

 Exkurze Státní archiv Trutnov, elektrárna Trutnov Poříčí /18. 5./    9. 

 Preventivní program Marihuana /22. 5./       8. – 9. 

 Program Dotek H. Maršov –Živáčkové v zahradě, Chrostíci /22. 5./   1. – 2. 

 Agility – program sportu se psy /29. 5./       5. 

 Život včel – exkurze do včelína /7. 6./       2. 

 Beseda s Policií ČR /7. 6./         1. – 4. 



 Muzeum Malé Svatoňovice /8. 6./        1. 

 Mladý reportér – práce s informacemi – prevence kyberšikany /12. 6./   4. 

 Návštěva budoucích školáků z MŠ ve škole /13. 6./ 

 Etické dílny Pohoda a klídek bez tabáčku /14. 6./      6. 

 Etické dílny Život v mediální džungli /14. 6./      7. 

 Etické dílny Buďme kamarády /19. 6./       2. 

 Život stromu – výukový program /19. 6./       4. 

 Preventivní program MEDÚZA –  internet, nástrahy sociálních sítí, kyberšikana/20. 6./ 3. 

 Beseda s pamětníkem -  Protifašistický odboj v našem regionu /20. 6./   9. 

 Hrajme si i hlavou, Hradec Králové /22. 6./       8. 

 Exkurze Muzeum řemesel Poniklá /26. 6./       3. – 4. 

 Muzeum Malé Svatoňovice /26. 6./        5. 

 

SPORTOVNÍ AKCE 
 Plavecký výcvik – Náchod /září – listopad /                2. – 4. 

 Turnaj v malé kopané – Havlovice /13. 9./       6. – 9. 

 Dopravní výchova I. - SVČ Trutnov /16. 9./       5. 

 Zátopkova desítka – štafetový běh, ZŠ Úpice Lány /29. 9./     6. – 9. 

 Dopravní výchova I. - SVČ Trutnov /30. 9./       4. 

 Turnaj ve florbale – okrsek, Rtyně v Podkrkonoší /4. a 5. 10./    6. – 9. 

 Zátopkova pětka – štafetový běh, Rtyně v Podkrkonoší /6. 10./     1. – 5. 

 Turnaj v basketbale – okrsek, ZŠ Bratří Čapků Úpice /24. 11./    8. – 9. 

 Turnaj v halové kopané 1. stupeň - okrsek, Malé Svatoňovice /25. 11./   1. – 5. 

 Lyžařský kurz, Vítkovice v Krkonoších /8. –13. 1./     7.  – 8. 

 Lyžařský kurz, “Skiareál Bret“ Žacléř /23. –27. 1./     1. – 4. 

 Závody ve šplhu 2. stupeň – okrsek, Rtyně v Podkrkonoší /28.2./    6. – 9. 

 Turnaj ve vybíjené – okrsek Úpice, ZŠ Úpice BČ, Rtyně v P. /1. 3., 21.3., 23.3./  2. – 6. 

 Závody ve šplhu 1. stupeň – okrsek, ZŠ Úpice Lány /28. 3./    1. - 5. 

 Dopravní výchova II. - SVČ Trutnov /28. 4./       5. 

 Pohár rozhlasu – atletika - okrsek, ZŠ Úpice Lány /4. 5./     6. – 9. 

 Dopravní výchova II. - SVČ Trutnov /11. 5./       4. 

 Pohár rozhlasu – atletika - okres, Trutnov /10. a 11. 5./     6. – 9. 

 Atletické finále –  okrsek, ZŠ Úpice Lány /9. 6./      1. – 5. 

 Sportovní aktivity v SVČ Trutnov /13. 6./       6. 

 Sportovní program SVČ Bokouš /14. – 15. 6./      9. 

 Atletický čtyřboj – Úpice Lány /26. 6./       6. – 9. 

 Sportovní dopoledne, Den her /29. 6./       1. – 8. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Každý rok se naše škola účastní celoroční sportovní soutěže Grand – Prix škol okrsku Úpice. Žáci  

1. stupně soutěží v těchto disciplínách: Zátopkova pětka, halová kopaná, vybíjená, šplh a atletické finále.  

Disciplíny pro 2. stupeň jsou: Zátopkova desítka, malá kopaná, florbal, šplh, vybíjená, basketbal, Pohár 

rozhlasu a atletický čtyřboj.  

 

 

 

 

Úspěchy ve sportovních soutěžích 2022/2023 

 
Název soutěže Účastník soutěže Třída Umístění 

Zátopkova desítka 
(okrskové kolo) 

žáci a žákyně  

(rekord školy 28:53,9) 

6. – 9.   

 

 

4. místo 

 

 

Zátopkova pětka 
(okrskové kolo) 

 

žáci a žákyně  

 

 

2. – 5. 
 

3. místo 

 

Malá kopaná 
(okrskové kolo) 

 

žáci  

 

 

6. – 7. 

 

 

2. místo 

Florbal 
(okrskové kolo) 

 

žáci  

 

6. – 7. 
 

3. místo 

Šplh 
(okrskové kolo) 

Tereza Dvořáková 

Michaela Kroulíková 

Lukáš Nosek 

7. 

7. 

6. 

1. místo 

2. místo 

3. místo 

Šplh 
(okrskové kolo) 

Rozálie Kašparová 

Bára Provazníková 

Jakub Šretr 

Eliška Vyhlídová 

Petra Vyhlídová 

Lukáš Miller 

Jakub Provazník 

5. 

4. 

3. 

4. 

1. 

1. 

3. 

1. místo 

 

2. místo 

 

 

3. místo 

 

Vybíjená 
(okrskové kolo) 

žáci a žákyně  

žáci  

žáci 

2. – 3. 

4. – 5. 

6. 

2. místo 

2. místo 

1. místo 

Pohár rozhlasu 
(okrskové kolo) 

žákyně 

 

žáci 

6. - 7. 

 

8. – 9. 

2. místo 

 

3. místo 

Pohár rozhlasu 
(okresní kolo) 

žákyně 

žáci 

žákyně 

6. – 7.  

8. – 9. 

8. – 9. 

10. místo 

7. místo 

14. místo 

Atletické finále 
(okrskové kolo) 

žákyně 

žáci 

žákyně 

žáci 

1. – 3.  

1. – 3. 

4. – 5. 

  4. – 5  

3. místo 

1. místo 

1. místo 

3. místo 

 



Atletický čtyřboj 
(okrskové kolo) 

žákyně 

žáci 

Michaela Kroulíková 

Tereza Dvořáková 

Stanislav Večeř 

6. – 7. 

8. – 9. 

7. 

7. 

9. 

3. místo 

2. místo 

2. místo 

3. místo 

1. místo 

Školní rekordy 

 

 

Michaela Kroulíková 

 

Anežka Klevcovová 

7. 

 

8. 

 

skok vysoký ml. 

138cm 

vrh koulí st.  

951 cm 

 
 

 

 

 

 

 

 

KULTURNÍ AKCE 
 Adventní jarmark u Studánky - výrobky žáků /27. 11./      

 “Maryša“, Klicperovo divadlo Hradec Králové /1. 12./     8. – 9. 

 Vystoupení ZUŠ Úpice, výstava Andělská dřevěnka /7. 12./    5. 

 Vánoční výstava, zahájení s vánočním vystoupením v KK /11. 12./    1. – 4. 

 Vánoční besídka s vystoupením jednotlivých tříd /22. 12./     1. – 9. 

 Filmové představení v KK /22. 12./        1. – 4. 

 “Orestés - Euripidés“, Klicperovo divadlo Hradec Králové /7. 2./    8. – 9. 

 “Pohádky z našeho statku“ – Divadélko pro školy , KK /10. 2./    1. – 5. 

 “České divadlo 20. století“ – Divadélko pro školy , KK /10. 2./    6. – 9. 

 Taneční akademie ZUŠ Úpice /3. 3./        1. – 4. 

 Velikonoční výstava v KK M. Svatoňovice – práce žáků /od 31. 3./   1. – 7. 

 Čarodějnice -  vystoupení čarodějnic /30. 4./       1. – 4. 

 Návštěva ZUŠ Úpice s koncertem /3. 5./       1. 

 “Prašina – V. Matocha“, Klicperovo divadlo Hradec Králové /15. 5./   8. – 9. 

 

 

 

 

 

 



ÚČAST A ÚSPĚCHY V SOUTĚŽÍCH  
Název soutěže Účastník soutěže Třída Umístění 

Soutěž v anglickém jazyce 
okresní kolo  

             Zilvar Jakub 

             Švrčina Jan 

7. 

9. 
4. místo 

4. místo 

Matematická olympiáda Z7 
okresní kolo 

 

Kneifelová Petra 

 

 

7. 
 

11. - 12. místo 

 

Biologická olympiáda 

kategorie D 
okresní kolo 

 

Lev Ondřej 

 

 

9. 

 

 

2. místo 

Biologická olympiáda 

kategorie D 
krajské kolo 

 

Lev Ondřej 

 

 

9. 

 

 

8. místo 

Soutěž v předlékařské první 

pomoci mladší žáci 
okrskové kolo 

Hlídka 1 
David Kamil 

Kult Štěpán 

Bednářová Jana 

4. 

4. 

5. 

 

5. místo 

Soutěž v předlékařské první 

pomoci mladší žáci 
okrskové kolo 

Hlídka 1 
Kultová Pavlína 

Janýrová Marie 

Lux Michal 

Hlídka 2 
Davidová Elen 

Dvořáková Tereza 

Gruntová Klaudie 

 

6. 

 

 

 

7. 

7. 

8. 

 

13. místo 

 

 

 

 

5. místo 

Zdravotnický víceboj 

mladší žáci 
okrskové kolo 

Hlídka 1 

Provazník Jakub 

Provazníková Barbora 

Šálená Kristýna 

Vyhlídová Eliška 

Hlídka 2 

Cetlová Alžběta 

Mědílková Anna 

David Kamil 

Kult Štěpán 

Paťhová Dominika 

 

 

3. 

4. 

4. 

4. 

 

4. 

4. 

4. 

4. 

4. 

 

 

 

2. místo 

 

 

 

4. místo 

 

 

Zdravotnický víceboj 

starší žáci 
okrskové kolo 

Hlídka 1 
Davidová Elen 

Dvořáková Tereza 

 Mereďová Nikola 

Paťhová Viktorie 

 Gruntová Klaudie 

Hlídka 2 
Janýrová Marie 

Kultová Pavlína 

Dekker Christiaan 

Lux Michal 

Danišová Nikola 

 

7. 

7. 

7. 

7. 

8. 

 

6. 

6. 

6. 

6. 

7. 

 

 

2. místo 

 

 

 

 

 

4. místo 

 

 

 

Hlídky mladých zdravotníků 

mladší žáci 
okresní kolo 

Hlídka 1 

Provazník Jakub 

Provazníková Barbora 

Šálená Kristýna 

Vyhlídová Eliška 

 

3. 

4. 

4. 

4. 

 

 

2. místo 

 



Hlídky mladých zdravotníků 

  starší žáci 
okresní kolo 

Hlídka 1 
Davidová Elen 

Dvořáková Tereza 

 Mereďová Nikola 

Paťhová Viktorie 

 Gruntová Klaudie 

 

7. 

7. 

7. 

7. 

8. 

 

 

 

3. místo 

 

 

Požární ochrana očima dětí  

výtvarné práce 
okresní kolo 

      Špeldová Zuzana ZŠ1 

Šretr Jakub ZŠ2 

Provazník Jakub ZŠ2 

Kroulíková Michaela ZŠ3 

1. 

3. 

3. 

7. 

2. místo 

2. místo 

3. místo 

2. místo 

Požární ochrana očima dětí  

výtvarné práce 
krajské kolo 

 

Provazník Jakub ZŠ2 

 

 

3. 
 

3. místo 

Matematický klokan 
školní kolo 

Brát Filip 

Vydra Jan 

Janýr Václav 

5. 

5. 

5. 

1. místo 

2. místo 

3. místo 

Matematický klokan 

Kategorie Benjamín 6.-7. třída 
školní kolo 

Kneifelová Petra 

Killar Jan 

Verner Lumír 

7. 

6. 

6. 

1. místo 

2. místo 

3. místo 

Matematický klokan 

Kategorie Kadet 8.-9. třída 
školní kolo 

Kneifelová Zuzana 

Petíra Lukáš 

Večeř Stanislav 

9. 

9. 

9. 

1. místo 

2. místo 

3. místo 

 

SPEEDMAT 

školní kolo matematické  

 soutěže na PC 

Zilvar Jakub 

Yevdokymov Maksym 

Vaňková Vendula 

Smutný Josef 

Nosek Pavel 

Paťha Matyáš 

Přibyl Vilém 

7. 

7. 

8. 

8. 

9. 

9. 

9. 

Úspěšný řešitel 

Úspěšný řešitel 

Úspěšný řešitel 

Úspěšný řešitel 

Úspěšný řešitel 

Úspěšný řešitel 

Úspěšný řešitel 

 

ŠKOLNÍ VÝLETY 
 

 1. – 3. třída Zámek Častolovice /15. 6./ 

 4. třída  Teplické skály, Janovice /31. 5. – 1. 6./  

 5. třída  Archeopark Všestary /2. 6./ 

 6. třída  Krkonoše, Černá hora /15. 6./ 

 7. třída  Turnov, Valdštejn, Jinolice, Prachovské skály /6. – 7. 6./ 

 8. třída  Častolovice, Žamberk /6. – 7. 6./ 

 9. třída  Liberec, Ještěd /23. – 25. 5./ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Materiálně technické vybavení:  

 Úprava zahrady u 2. stupně – hrazeno z projektu 

 Rekonstrukce kotelny, zateplení, rekuperace a výměna svítidel na 1. stupni 

 Úprava chodby, výměna umyvadel ve třídách, malování na 2. stupni 

 Vybavení 1 učebny na 1. stupni novými lavicemi 

 Nová tabule s dataprojektorem ve školní družině 

 Pomůcky a učebnice na jednotlivé předměty 

 

Jídelna BPA Malé Svatoňovice:  

Zůstatek peněz a čip se převádí na další rok. Obědy na září je možno objednat v jídelně již od pondělí 28. 8.  

do středy 30. 8. 2023 od 8,00 do 14,00 hod. Běžný provoz jídelny začíná 4. 9. 2023. Během všech školních 

prázdnin a školního volna nemají žáci dle zákona nárok na příspěvek na oběd a hradí ho v plné výši.  

 

Školní družina: 

Běžný provoz bude zahájen v pondělí 4. 9. 2023 od 6,00 hod.  

Poplatek za ŠD bude vybírán v hodnotě 50,- Kč za měsíc. Podrobné informace obdržíte 4. září 2023. 

 

 

Zájmové kroužky v příštím školním roce: 

Informaci o nabídce zájmových kroužků obdrží žáci 4. 9. 2023. 

 

Úřední hodiny o prázdninách: 

3. 7., 10. 7., 7. 8., 30. 8.  – 1. 9. 2023  8,00 hod. – 9,00 hod. 



ŠKOLNÍ ROK 2023/2024 
Organizace školního roku:     Plavecký výcvik – 2. – 4. třída: 
Začátek školního roku:     4. 9. 2023    Místo: Náchod, 10 lekcí 

Konec 1. pololetí:     31. 1. 2024    Termín: září–listopad 2023, úterý 10,30–12,00 h. 

Konec 2. pololetí:     28. 6. 2024    1. lekce – 5. 9. 2023 

Prázdniny: - podzimní: 26. 10. a 27.10. 2023  Cena: 2. – 3. třída zdarma (povinná)– hradí škola 

   - vánoční:     23. 12. 2023 – 2. 1. 2024            4. třída - 800,- Kč (1 lekce – 80,- Kč) 

   - pololetní:      2. 2. 2024    BUS – 2. – 4. - zdarma – hradí škola 

   - jarní:      11. 3. –  15. 3. 2024  Lyžařský výcvik: 

   - velikonoční:     28. 3. 2024   Lyžařský výcvik proběhne v 7. třídě (info říjen).  

   - hlavní:     29. 6. – 1. 9. 2024   Lyžařský výcvik 1.– 4. třídy proběhne dle zájmu. 

Třídnictví:       Pedagogický sbor: 
1. H. Nehybová      L. Livňanská – částečný úvazek 

2. J.  Zálišová      J. Janýrová – částečný úvazek 

3. L. Jirsáková      M. Švrčinová – částečný úvazek  

4. A. Herzigová      L. Kociánová– vychovatelka ŠD 

5.  E. Brátová      H. Vosyka Jelínková – vychovatelka ŠD 

6. L. Hnízdilová      I. Václavková – zástupkyně ředitelky 

7. P. Brejtrová      L. Hnízdilová – výchovná poradkyně  

8. I. Vítová      E. Brátová – metodik prevence  

9. J. Gruntová      L. Grunt – metodik ICT 

      

Školní vzdělávací program: 

V tomto školním roce se žáci budou vzdělávat dle Školního vzdělávacího plánu „Škola pro život“.  

ŠVP je uložen v budově školy a můžete si ho přijít prostudovat. Rádi Vám poskytneme další informace. 

Školská rada: 

za OÚ:  Marek Švrčina, Kamil David ml.;  

za ZŠ :  Eva Brátová, Jana Gruntová 

za rodiče:   Markéta Dřevecká, Libor Kneifel (volba proběhla na třídní schůzce 12. 4. 2022) 

 

V listopadu 2023 plánujeme oslavit 100 let budovy 1. stupně školy. O termínu a programu Vás budeme 

informovat v září. 

Pokud máte jakékoliv připomínky nebo návrhy k činnosti školy, sdělte je přímo vedení školy nebo 

prostřednictvím členů Školské rady. Děkujeme za podněty, které jste nám doplnili do dotazníků. 

Vaše připomínky a návrhy jsme připraveni řešit.  

Sponzoři: 

Děkuji všem firmám, které nám poskytly sponzorský příspěvek.  

 

Přeji všem krásné slunečné prázdniny.    

 

Dagmar Kostelecká – ředitelka ZŠ 

 

 


